لہ دعوت الحق
قرآن و سنت کی تعلیمات کا علمبردار

فون نمبر دھالاش - ۲

فون نمبر دارالعلوم - ۴

ماہنامہ (الحق) اکوڑہ خٹک

ذیقعد / ذی الحجہ ۱۳۹۱ھ

جنوری / فروری ۱۹۷۲ء

جلد نمبر : ۷

شمارہ نمبر : ۵۱۴

مدیر سميع الحق

اسے شمارے ميں سے

۲ سميع الحق نقش آغاز - ہزار سالہ عظمتوں کا جنازہ
۶ سميع الحق پیمانہ دل چھلکتا ہے۔
۷ علامہ شمس الحق افغانی مدظلہ المیہ مشرقی پاکستان
۱۲ مولانا محمد اسحاق صدیقی غدار کون اور کیوں؟